
13.06.2015 27.ročník

C.poř. čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži 40 1 2:46:55 19 Kopčík Tomáš 1968 Trnava 700

2 Muži 1 2:52:58 32 Ilavský Miroslav 1987 Dubnica nad Váhom 698

3 Muži 40 2 2:58:22 50 Moravec Ján 1967 TJ Spartak Myjava 696

4 Muži 40 3 3:07:35 9 Rosina Roman 1974 AŠK Grafobal Skalica 694

5 Muži 50 1 3:20:53 54 Ďuriga Stanislav 1961 Maratón klub Trenčín 692

6 Muži 50 2 3:21:11 36 Tománek Roman 1960 Gallak Slavičín 690

7 Muži 2 3:23:45 23 Stohl Richard 1983 Patriot Runners Vranov 688

8 Muži 40 4 3:26:48 55 Potučník Igor 1973 Antovce 686

9 Muži 3 3:36:45 28 Kubíček Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký tým Senica 684

10 Muži 50 3 3:36:47 38 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 682

11 Muži 40 5 3:37:16 41 Ružek Slavomír 1972 Modra-Králová 680

12 Muži 4 3:41:57 18 Krajč Marcel 1978 Záhorácký Frišký tým Senica 678

13 Muži 60 1 3:42:32 10 Šmida Vladimír 1954 MK Tatran Spišská Nová Ves 676

14 Muži voz 1 3:49:57 40 Michal Matúš 1988 ŠK Olymp Slovakia 674

15 Muži 5 3:55:02 8 Jarábek Ján 1976 Záhorácký Frišký tým Senica 672

16 Muži 6 4:02:04 6 Kužliak Peter 1989 OŠK Dobrá Niva 670

17 Muži 50 4 4:03:11 53 Pavlacký Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice 668

18 Muži 7 4:03:29 37 Vostrý Miroslav 1977 MK Kladno 666

19 Muži 60 2 4:04:20 7 Pólc Štefan 1950 OŠK Dobrá Niva 664

20 Muži 40 6 4:10:27 35 Nagy David 1967 Bratislava 662

21 Muži 40 7 4:14:46 4 Fišera Roman 1971 SK Chvojkovice Brod 660

22 Ženy 1 4:24:37 29 Seidlová Eva 1948 AK Tlmače 658

23 Muži 50 5 4:24:38 51 Vago Milan 1961 TBM Trnava 656

24 Muži 50 6 4:26:06 48 Bohunický Cyril 1963 BK Váženice 654

25 Muži 40 8 4:34:37 16 Loučka Roman 1975 Piešťany 652

26 Muži 50 7 4:38:54 39 Valach Peter 1961 Zvolen 650

27 Muži 60 3 4:59:39 14 Simon Alexandr 1947 DS Žilina 648

28 Muži 8 4:59:59 43 Lecký Peter 1978 Zažit 646

29 Muži 9 4:59:59 79 Jakubec Michal 1981 Zažit 644

30 Muži 60 4 5:03:23 12 Smolár Július 1946 MK Tatran Spišská Nová Ves 642

31 Muži 50 8 5:04:52 45 Kroer Werner 1959 100-Marathon club Austria 640

32 Muži 40 9 5:12:07 95 Hasal Miroslav 1965 behej.com 638

33 Muži 60 5 5:36:59 44 Reiter Anton 1954 Rakousko 636

34 Muži 10 5:41:20 42 Mihálik Juraj 1978 Modra 634

*35 Muži 60 limit 24 Klimek Ján 1944 Čachtice ***

*36 Muži 50 vzdal 1 Kalman Pavol 1965 Záhorácký Frišký tým Senica ***

*37 Muži vzdal 52 Moravec Filip 1993 Spartak Myjava ***

*38 Muži 40 vzdal 3 Fišera Marián 1973 SK Chvojkovice Brod ***

*39 Ženy vzdala 46 Dermeková Andrea 1981 TTK MR Skalica ***

ZÁHORÁCKÝ MARATÓN - 42 195 m

kategorie/pořadí

SENICA



13.06.2015

poř. kategorie / pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži 40 *1 1:17:29 246 Tomčal Dušan 1973 Lipov 700

2 Muži 40 *2 1:24:21 249 Miškeřík Jan 1967 Lipov 698

3 Muži 40 *3 1:25:03 311 Psota Andrej 1970 Skalica 696

4 Muži *1 1:25:24 269 Jurčík Jozef 1977 Skalica 694

5 Muži 50 *1 1:26:03 213 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 692

6 Muži 50 *2 1:27:03 310 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 690

7 Muži 50 *3 1:27:21 215 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 688

8 Muži *2 1:27:42 296 Letko Miroslav 1979 Runtrenchtown 686

9 Muži *3 1:27:50 294 Bellay Ján 1982 Skalica 684

10 Muži *4 1:29:52 250 Komárek Roman 1977 DHZ Ina Skalica 682

11 Muži 40 *4 1:30:21 221 Žažo Pavel 1975 Drvička 52°Prašník 680

12 Muži 40 *5 1:32:23 201 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 678

13 Muži *5 1:32:52 291 Kubrický Jaroslav 1981 Stará Turá 676

14 Muži *6 1:33:08 212 Sedláček Aleš 1976 Sokol Přísnotice 674

15 Muži 50 *4 1:33:16 297 Koníček Vladimír 1965 Drietoma 672

16 Muži 50 *5 1:33:43 267 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 670

17 Muži *7 1:34:11 49 Švrček Filip 1981 Lednice 668

18 Muži 40 *6 1:34:19 292 Boor Pavol 1975 Stará turá 666

19 Muži 65 *1 1:34:21 241 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 664

20 Muži 50 *6 1:35:24 298 Svítok Stanislav 1962 Volkswagen-odbory BA 662

21 Muži 50 *7 1:35:49 301 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 660

22 Ženy 45 *1 1:36:03 259 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 658

23 Muži 50 *8 1:36:06 268 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 656

24 Muži 50 *9 1:36:18 262 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 654

25 Muži 40 *7 1:36:42 226 Trnka Roman 1972 INA Skalica 652

26 Muži 40 *8 1:37:13 304 Peško Miroslav 1972 eD RUN Team Bratislava 650

27 Muži *8 1:37:41 209 Čuvala Štefan 1976 Brezova pod Bradlom 648

28 Muži *9 1:37:50 290 Masaryk Pavol 1980 Dojč 646

29 Muži *10 1:38:56 303 Tomek Dušan 1980 ŠK Jablonica 644

30 Muži 65 *2 1:39:15 230 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 642

31 Muži *11 1:39:52 242 Bolgár Michal 1986 ŠK Oravaman 640

32 Muži *12 1:39:53 283 Hyránek Vladimír 1979 Kúty 638

33 Muži *13 1:40:13 273 Vintr Tomáš 1983 Junior Holíč 636

34 Muži 40 *9 1:40:19 282 Farkaš Aleš 1975 AŠK Grafobal Skalica 634

35 Muži 60 *1 1:41:10 214 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 632

ZÁHORÁCKÝ POLMARATÓN
SENICA-ŠAŠTÍN 12.ročník

Absolutní pořadí - 21,1 km



36 Muži 40 *10 1:41:36 225 Uhrin Imrich 1967 Košice 630

37 Ženy 35 *1 1:41:38 257 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 628

38 Muži *14 1:41:44 234 Herceg Adam 1981 Častá 626

39 Muži *15 1:41:59 287 Laffers Richard 1980 TJ Tatran Sučany 624

40 Muži *16 1:42:10 229 Macák Stanislav 1989 Senica 622

41 Muži *17 1:42:30 305 Poláček Pavol 1977 ŠK Jablonica 620

42 Ženy *1 1:42:41 281 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 618

43 Muži *18 1:43:57 322 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 616

44 Muži 50 *10 1:44:35 263 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 614

45 Muži 40 *11 1:45:07 308 Veselý Pavel 1975 Tvrdonice 612

46 Muži 70 *1 1:45:15 264 Novák Viliam 1942 Železná studnička Bratislava610

47 Muži 60 *2 1:45:17 205 Malenka Peter 1954 Trnava 608

48 Muži *19 1:45:36 286 Kozák Michal 1980 Gabioncenter sport club 606

49 Muži 50 *11 1:45:44 2 Mendlen Marián 1960 Sekov Senica 604

50 Muži 40 *12 1:45:52 274 Chocholáček Blažej 1966 Junior Holíč 602

51 Muži 40 *13 1:46:34 206 Ožvoldík Lubomír 1966 Senica 600

52 Muži *20 1:47:08 236 Bilka Michal 1983 Chorvatský Grob 598

53 Ženy 35 *2 1:47:51 207 Jakábová Mária 1977 Senica 596

54 Muži 50 *12 1:47:52 227 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 594

55 Muži *21 1:47:57 323 Holúbek Peter 1976 Borský Svätý Jur 592

56 Muži 50 *13 1:48:44 1 Kalman Pavol 1965 Záhorácký frišký tím 590

57 Ženy 45 *2 1:49:02 233 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 588

58 Muži *22 1:50:00 327 Beňa Patrik 1994 Holíč 586

59 Ženy 35 *3 1:50:25 258 Valkošáková Natália 1980 Trebišov 584

60 Muži *23 1:50:47 243 Nemrava Peter 1991 Senica 582

61 Muži *24 1:50:50 271 Blaho Filip 1989 Senica 580

62 Muži *25 1:51:15 318 Richvalský Dušan 1980 Hodonín 578

63 Muži 40 *14 1:51:48 210 CECHMEISTER Bohumil 1974 Sokol Přísnotice 576

64 Ženy *2 1:51:51 237 Darmová Martina 1990 Hronec 574

65 Muži 65 *3 1:51:59 231 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 572

66 Muži *26 1:52:11 312 Ondrovič Martin 1988 Bučov Senica 570

67 Muži *27 1:52:19 239 Mikulecký Robert 1976 Záhorácký frišký tím 568

68 Muži *28 1:52:40 314 Holoďák Vlastislav 1976 Matiaška 566

69 Ženy 35 *4 1:52:54 245 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 564

70 Muži *29 1:53:13 289 Zich Kamil 1986 Dojč 562

71 Muži *30 1:53:28 270 Stančiak Boris 1977 Skalica 560

72 Muži 40 *15 1:53:37 295 Švec Roman 1968 Bratislava 558

73 Muži 50 *14 1:54:32 218 Machač Milan 1965 Břeclav 556

74 Ženy *3 1:55:15 260 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 554

75 Muži 60 *3 1:55:44 216 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 552



76 Muži 50 *15 1:56:37 34 Hrabovský Anton 1958 Rača 550

77 Muži 50 *16 1:57:18 238 Ilavský Miroslav 1963 Dubnica nad Váh. 548

78 Muži *31 1:57:32 324 Hladík Marek 1980 Malacky 546

79 Muži 40 *16 1:57:34 306 Hrazdil Andrej 1972 Bratislava 544

80 Muži 50 *17 1:58:07 220 Harasník Lubomír 1965 ŠK Jablonica 542

81 Muži 65 *4 1:58:09 217 Kubíček František 1946 Relax Dobré Pole 540

82 Muži *32 1:58:44 251 Michálek Martin 1978 Skalica 538

83 Ženy 45 *3 1:58:56 307 Nosková Stanislava 1970 Břeclav 536

84 Muži 50 *18 1:59:07 299 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 534

85 Ženy *4 2:00:55 309 Brčáková Martina 1986 She Runs 532

86 Muži *33 2:01:18 252 Topolčány Rastislav 1979 Skalica 530

87 Muži 50 *19 2:01:42 278 Pavlík Ján 1958 AŠK Grafobal Skalica 528

88 Muži 65 *5 2:01:45 279 Pedersen Jostein 1947 Norsko 526

89 Muži *34 2:01:53 247 Ujhelyi Kamil 1987 Štefanov 524

90 Ženy 45 *4 2:02:02 261 Urbanová Gabriela 1965 Gbelski strýci 522

91 Ženy 45 *5 2:03:17 256 Vačková Andrea 1970 Senica 520

92 Muži 40 *17 2:03:47 317 Holoďák Stanislav 1969 Senica 518

93 Muži 50 *20 2:04:03 208 Orth Milan 1961 IRISH PUB Břeclav 516

94 Muži 65 *6 2:04:12 219 Kovařík František 1946 Břeclav 514

95 Muži *35 2:04:27 326 Gaža Juraj 1983 Holíč 512

96 Muži 65 *7 2:05:42 255 Tirpák Ondrej 1948 Senica 510

97 Muži *36 2:10:47 203 Bokros David 1997 RC Sološnica 508

98 Muži 40 *18 2:10:48 202 Haba Milan 1970 AC Malacky 506

99 Ženy 35 *5 2:12:26 275 Ružeková Katarína 1975 Muflon kros 504

100 Muži 60 *4 2:12:39 244 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 502

101 Ženy 45 *6 2:13:15 284 Macáková Irena 1970 Hodonín 500

102 Muži 40 *19 2:13:17 285 Pokorný Aleš 1975 ZŠ Očovská Hodonín 498

103 Muži 65 *8 2:14:51 240 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 496

104 Ženy 35 *6 2:21:29 265 Hricová Beata 1973 Helas Travel 494

105 Muži 50 *21 2:25:12 248 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 492

106 Muži *37 2:25:12 204 Petráš Marek 1986 DHZ Senica 490

107 Muži 40 *20 2:25:13 224 Polák Pavol 1968 Senica 488

108 Muži 60 *5 2:25:13 223 Plánka Vojtech 1955 BK VP Malacky 486

109 Muži 60 *6 2:26:07 277 Kožíšek Dušan 1955 AŠK Grafobal Skalica 484

110 Ženy *5 2:27:18 320 Kubinová Zita 1990 Senica 482

111 Muži *38 2:27:18 321 Bilka Stanislav 1990 Senica 480

112 Muži 70 *2 2:32:57 232 Hána Květoslav 1937 VHS Svatobořice 478

113 Muži 60 *7 2:36:24 25 Gergel František 1954 Malé Rytňany 476

114 Muži 50 *22 2:36:24 272 Waldecker Pavol 1956 Senica 474

115 Muži 70 *3 2:51:09 235 Hrnčirik Štefan 1942 Lokomotiva Vrútky 472



116 Ženy 35 *7 2:54:30 266 Sládečková Ivana 1972 Hellas Travel 470

117 Muži 40 *21 vzdal 228 Šály Branislav 1966 Gbely ***

118 Ženy 35 *8 vzdala 288 Farkašová Erika 1979 Senica ***

119 Muži 40 *22 vzdal 319 Klobučník Igor 1973 Antovce ***



13.06.2015

poř. kategorie / pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

4 Muži *1 1:25:24 269 Jurčík Jozef 1977 Skalica 694

8 Muži *2 1:27:42 296 Letko Miroslav 1979 Runtrenchtown 686

9 Muži *3 1:27:50 294 Bellay Ján 1982 Skalica 684

10 Muži *4 1:29:52 250 Komárek Roman 1977 DHZ Ina Skalica 682

13 Muži *5 1:32:52 291 Kubrický Jaroslav 1981 Stará Turá 676

14 Muži *6 1:33:08 212 Sedláček Aleš 1976 Sokol Přísnotice 674

17 Muži *7 1:34:11 49 Švrček Filip 1981 Lednice 668

27 Muži *8 1:37:41 209 Čuvala Štefan 1976 Brezova pod Bradlom 648

28 Muži *9 1:37:50 290 Masaryk Pavol 1980 Dojč 646

29 Muži *10 1:38:56 303 Tomek Dušan 1980 ŠK Jablonica 644

31 Muži *11 1:39:52 242 Bolgár Michal 1986 ŠK Oravaman 640

32 Muži *12 1:39:53 283 Hyránek Vladimír 1979 Kúty 638

33 Muži *13 1:40:13 273 Vintr Tomáš 1983 Junior Holíč 636

38 Muži *14 1:41:44 234 Herceg Adam 1981 Častá 626

39 Muži *15 1:41:59 287 Laffers Richard 1980 TJ Tatran Sučany 624

40 Muži *16 1:42:10 229 Macák Stanislav 1989 Senica 622

41 Muži *17 1:42:30 305 Poláček Pavol 1977 ŠK Jablonica 620

43 Muži *18 1:43:57 322 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 616

48 Muži *19 1:45:36 286 Kozák Michal 1980 Gabioncenter sport club 606

52 Muži *20 1:47:08 236 Bilka Michal 1983 Chorvatský Grob 598

55 Muži *21 1:47:57 323 Holúbek Peter 1976 Borský Svätý Jur 592

58 Muži *22 1:50:00 327 Beňa Patrik 1994 Holíč 586

60 Muži *23 1:50:47 243 Nemrava Peter 1991 Senica 582

61 Muži *24 1:50:50 271 Blaho Filip 1989 Senica 580

62 Muži *25 1:51:15 318 Richvalský Dušan 1980 Hodonín 578

66 Muži *26 1:52:11 312 Ondrovič Martin 1988 Bučov Senica 570

67 Muži *27 1:52:19 239 Mikulecký Robert 1976 Záhorácký frišký tím 568

68 Muži *28 1:52:40 314 Holoďák Vlastislav 1976 Matiaška 566

70 Muži *29 1:53:13 289 Zich Kamil 1986 Dojč 562

71 Muži *30 1:53:28 270 Stančiak Boris 1977 Skalica 560

78 Muži *31 1:57:32 324 Hladík Marek 1980 Malacky 546

82 Muži *32 1:58:44 251 Michálek Martin 1978 Skalica 538

86 Muži *33 2:01:18 252 Topolčány Rastislav 1979 Skalica 530

89 Muži *34 2:01:53 247 Ujhelyi Kamil 1987 Štefanov 524

95 Muži *35 2:04:27 326 Gaža Juraj 1983 Holíč 512

ZÁHORÁCKÝ POLMARATÓN
SENICA-ŠAŠTÍN 12.ročník

MUŽI - 21,1 km



97 Muži *36 2:10:47 203 Bokros David 1997 RC Sološnica 508

106 Muži *37 2:25:12 204 Petráš Marek 1986 DHZ Senica 490

111 Muži *38 2:27:18 321 Bilka Stanislav 1990 Senica 480

poř. kategorie / pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži 40 *1 1:17:29 246 Tomčal Dušan 1973 Lipov 700

2 Muži 40 *2 1:24:21 249 Miškeřík Jan 1967 Lipov 698

3 Muži 40 *3 1:25:03 311 Psota Andrej 1970 Skalica 696

11 Muži 40 *4 1:30:21 221 Žažo Pavel 1975 Drvička 52°Prašník 680

12 Muži 40 *5 1:32:23 201 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 678

18 Muži 40 *6 1:34:19 292 Boor Pavol 1975 Stará turá 666

25 Muži 40 *7 1:36:42 226 Trnka Roman 1972 INA Skalica 652

26 Muži 40 *8 1:37:13 304 Peško Miroslav 1972 eD RUN Team Bratislava 650

34 Muži 40 *9 1:40:19 282 Farkaš Aleš 1975 AŠK Grafobal Skalica 634

36 Muži 40 *10 1:41:36 225 Uhrin Imrich 1967 Košice 630

45 Muži 40 *11 1:45:07 308 Veselý Pavel 1975 Tvrdonice 612

50 Muži 40 *12 1:45:52 274 Chocholáček Blažej 1966 Junior Holíč 602

51 Muži 40 *13 1:46:34 206 Ožvoldík Lubomír 1966 Senica 600

63 Muži 40 *14 1:51:48 210 CECHMEISTER Bohumil 1974 Sokol Přísnotice 576

72 Muži 40 *15 1:53:37 295 Švec Roman 1968 Bratislava 558

79 Muži 40 *16 1:57:34 306 Hrazdil Andrej 1972 Bratislava 544

92 Muži 40 *17 2:03:47 317 Holoďák Stanislav 1969 Senica 518

98 Muži 40 *18 2:10:48 202 Haba Milan 1970 AC Malacky 506

102 Muži 40 *19 2:13:17 285 Pokorný Aleš 1975 ZŠ Očovská Hodonín 498

107 Muži 40 *20 2:25:13 224 Polák Pavol 1968 Senica 488

117 Muži 40 *21 vzdal 228 Šály Branislav 1966 Gbely ***

119 Muži 40 *22 vzdal 319 Klobučník Igor 1973 Antovce ***

poř. kategorie / pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

5 Muži 50 *1 1:26:03 213 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 692

6 Muži 50 *2 1:27:03 310 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 690

7 Muži 50 *3 1:27:21 215 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 688

15 Muži 50 *4 1:33:16 297 Koníček Vladimír 1965 Drietoma 672

16 Muži 50 *5 1:33:43 267 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 670

20 Muži 50 *6 1:35:24 298 Svítok Stanislav 1962 Volkswagen-odbory BA 662

21 Muži 50 *7 1:35:49 301 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 660

23 Muži 50 *8 1:36:06 268 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 656

24 Muži 50 *9 1:36:18 262 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 654

44 Muži 50 *10 1:44:35 263 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 614

MUŽI nad 40 let - 21,1 km

MUŽI nad 50 let - 21,1 km



49 Muži 50 *11 1:45:44 2 Mendlen Marián 1960 Sekov Senica 604

54 Muži 50 *12 1:47:52 227 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 594

56 Muži 50 *13 1:48:44 1 Kalman Pavol 1965 Záhorácký frišký tím 590

73 Muži 50 *14 1:54:32 218 Machač Milan 1965 Břeclav 556

76 Muži 50 *15 1:56:37 34 Hrabovský Anton 1958 Rača 550

77 Muži 50 *16 1:57:18 238 Ilavský Miroslav 1963 Dubnica nad Váh. 548

80 Muži 50 *17 1:58:07 220 Harasník Lubomír 1965 ŠK Jablonica 542

84 Muži 50 *18 1:59:07 299 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 534

87 Muži 50 *19 2:01:42 278 Pavlík Ján 1958 AŠK Grafobal Skalica 528

93 Muži 50 *20 2:04:03 208 Orth Milan 1961 IRISH PUB Břeclav 516

105 Muži 50 *21 2:25:12 248 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 492

114 Muži 50 *22 2:36:24 272 Waldecker Pavol 1956 Senica 474

poř. kategorie / pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

35 Muži 60 *1 1:41:10 214 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 632

47 Muži 60 *2 1:45:17 205 Malenka Peter 1954 Trnava 608

75 Muži 60 *3 1:55:44 216 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 552

100 Muži 60 *4 2:12:39 244 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 502

108 Muži 60 *5 2:25:13 223 Plánka Vojtech 1955 BK VP Malacky 486

109 Muži 60 *6 2:26:07 277 Kožíšek Dušan 1955 AŠK Grafobal Skalica 484

113 Muži 60 *7 2:36:24 25 Gergel František 1954 Malé Rytňany 476

poř. kategorie / pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

19 Muži 65 *1 1:34:21 241 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 664

30 Muži 65 *2 1:39:15 230 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 642

65 Muži 65 *3 1:51:59 231 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 572

81 Muži 65 *4 1:58:09 217 Kubíček František 1946 Relax Dobré Pole 540

88 Muži 65 *5 2:01:45 279 Pedersen Jostein 1947 Norsko 526

94 Muži 65 *6 2:04:12 219 Kovařík František 1946 Břeclav 514

96 Muži 65 *7 2:05:42 255 Tirpák Ondrej 1948 Senica 510

103 Muži 65 *8 2:14:51 240 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 496

poř. kategorie / pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

46 Muži 70 *1 1:45:15 264 Novák Viliam 1942 Železná studnička Bratislava610

112 Muži 70 *2 2:32:57 232 Hána Květoslav 1937 VHS Svatobořice 478

115 Muži 70 *3 2:51:09 235 Hrnčirik Štefan 1942 Lokomotiva Vrútky 472

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

MUŽI nad 60 let - 21,1 km

MUŽI nad 65 let - 21,1 km

MUŽI nad 70 let - 21,1 km

ŽENY - 21,1 km



42 Ženy *1 1:42:41 281 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 618

64 Ženy *2 1:51:51 237 Darmová Martina 1990 Hronec 574

74 Ženy *3 1:55:15 260 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 554

85 Ženy *4 2:00:55 309 Brčáková Martina 1986 She Runs 532

110 Ženy *5 2:27:18 320 Kubinová Zita 1990 Senica 482

poř. kategorie / pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

37 Ženy 35 *1 1:41:38 257 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 628

53 Ženy 35 *2 1:47:51 207 Jakábová Mária 1977 Senica 596

59 Ženy 35 *3 1:50:25 258 Valkošáková Natália 1980 Trebišov 584

69 Ženy 35 *4 1:52:54 245 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 564

99 Ženy 35 *5 2:12:26 275 Ružeková Katarína 1975 Muflon kros 504

104 Ženy 35 *6 2:21:29 265 Hricová Beata 1973 Helas Travel 494

116 Ženy 35 *7 2:54:30 266 Sládečková Ivana 1972 Hellas Travel 470

118 Ženy 35 *8 vzdala 288 Farkašová Erika 1979 Senica ***

poř. kategorie / pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

22 Ženy 45 *1 1:36:03 259 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 658

57 Ženy 45 *2 1:49:02 233 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 588

83 Ženy 45 *3 1:58:56 307 Nosková Stanislava 1970 Břeclav 536

90 Ženy 45 *4 2:02:02 261 Urbanová Gabriela 1965 Gbelski strýci 522

91 Ženy 45 *5 2:03:17 256 Vačková Andrea 1970 Senica 520

101 Ženy 45 *6 2:13:15 284 Macáková Irena 1970 Hodonín 500

ŽENY nad 35 let - 21,1 km

ŽENY nad 45 let - 21,1 km


